MOÇÃO DE PESAR

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ANÁPOLIS

                           O Vereador que abaixo subscreve vem, respeitosamente,com
amparo no artigo 137 do Regime Interno desta Casa de Leis, submeter ao
Plenário a seguinte MOÇÃO DE PESAR:

                           A Câmara Municipal de Anápolis vem, pela presente
encaminhar Moção de Pesar a família de Cleuza Pereira Brandão, falecida
no dia 07 de Setembro de 2019.
                             Ela era residente na Rua Professor Eurípedes Junqueira Q.
20, Lt. 24. Bairro São Carlos. Seu Velório aconteceu na Funeraira Pax
Primavera, sepultada no cemitério Park.

                                                                       Anápolis, 09 de Setembro de 2019

Atenciosamente,

Vereador João Feitosa
PTB

                                         MOÇÃO DE PESAR

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ANÁPOLIS

                           O Vereador que abaixo subscreve vem, respeitosamente,com
amparo no artigo 137 do Regime Interno desta Casa de Leis, submeter ao
Plenário a seguinte MOÇÃO DE PESAR:

                           A Câmara Municipal de Anápolis vem, pela presente
encaminhar Moção de Pesar a família de Cleuza Pereira Brandão, falecida
no dia 07 de Setembro de 2019.
                             Ela era residente na Rua Professor Eurípedes Junqueira Q.
20, Lt. 24. Bairro São Carlos. Seu Velório aconteceu na Funeraira Pax
Primavera, sepultada no cemitério Park.

                                                                       Anápolis, 09 de Setembro de 2019

Atenciosamente,

Vereador João Feitosa
PTB

                                         MOÇÃO DE PESAR

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ANÁPOLIS

                           O Vereador que abaixo subscreve vem, respeitosamente,com
amparo no artigo 137 do Regime Interno desta Casa de Leis, submeter ao
Plenário a seguinte MOÇÃO DE PESAR:

                           A Câmara Municipal de Anápolis vem, pela presente
encaminhar Moção de Pesar a família de Cleuza Pereira Brandão, falecida
no dia 07 de Setembro de 2019.
                             Ela era residente na Rua Professor Eurípedes Junqueira Q.
20, Lt. 24. Bairro São Carlos. Seu Velório aconteceu na Funeraira Pax
Primavera, sepultada no cemitério Park.

                                                                       Anápolis, 09 de Setembro de 2019

Atenciosamente,

Vereador João Feitosa
PTB